Директору

государственного учреждения

образования «Хожовская средняя школа

Молодечненского района»

Морозову А. В.

____________________________________

прож._______________________________

____________________________________

телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

______________
         дата

Прошу выдать документы моего (-ей) сына (дочери)

__________________________________________________________________

____________________________года рождения, ученика (-ицы) _____ класса

в связи с переводом в_______________________________________________

_________________________________________________________________.

Приложение: письмо о согласии на перевод в______________________

_________________________________________________________________.
                                                                   УО, дата и номер письма

______________                      ______________________
        Подпись                                                        Инициалы, фамилия